
LIU 1/LUZI rrereiiura municipai oe Nova txussas 

ESTADO DO CEARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS 

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. 
AVISO DE LICITAÇÃO. O Município de Nova Russas toma 
público que no próximo dia 04 de fevereiro de 2021 _às  
09:00h,  estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° SI-PP001/2021, cujo objeto versa sobre o 
REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS 
CONTRATAÇÕES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 
CAMINHÕES, DESTINADOS À EXECUÇÃO DOS 
SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO ÂMBITO DO 
MUNIC1PIO DE NOVA RUSSAS. O edital poderá ser 
adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00h, na R. Pe. Fco. 
Rosa, 	1388, 	Centro, 	Nova 	Russas/CE, 
http://licitacoes.tce.ce.gov.br  ou www.novarussas.ce.gov.br. 

Nova Russas, 22/01/2021. 

VIR GIL 10 BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 
Pregoeiro. 

FRANCISCO JEFFERSONDO CARMO DE CASTRO 
Secretário de Infra Estrutura e Urbanismo 

Publicado por: 
Maria Luisa de Azevedo 

Código Identificador: 82DB5B42 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado 
do Ceará no dia 25/01/202 1. Edição 2623 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita 
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/aprece/  



Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388 - Centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL: SI-PP001/2021/2021 - TIPO: MENOR PREÇO 

- MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. AVISO DE LICITAÇÃO. O Munícipio de Nova Russas torna público que 
no próximo dia 04 de fevereiro de 2021 às 09:0011, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL N° SI-PP001/2021, cujo objeto versa sobre o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E 
EVENTUAIS CONTRATAÇOES DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE CAMINHÕES, DESTINADOS A 
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE LIMPEZA PÚBLICA NO ÂMBITO DO MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS. O 
edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às 14:00h, na R. Pe. Eco. Rosa, 1388, Centro, Nova 
Russas/CE, http://licitacoes.tce.ce.gov.br  ou www.novarussas.ce.gov.br. Nova Russas, 22/01/2021. Virgílio 
Bernardo Ferreira de Sousa - Pregoeiro 

Data da publicação do(a) aviso de licitação: 25/01/2021 

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO 

Certifico para devidos fins e direitos de prova que o(a) aviso de licitação do(a) PREGÃO 
PRESENCIAL - SI-PP00I/2021/2021 está publicado(a) no seguinte endereço eletrônico abaixo: 

www. nova russas. ce.gov. br/licitacaolista. php?id=547. 

Nova Russas/Ce, 25 de Janeiro de 2021. 

VIRGÍLIO BERNARDO FERREIRA SOUSA 
Pregoeiro/Presidente da comissão 

Prefeitura Municipal de Nova Russas 
Rua: Padre Francisco Rosa, N° 1388- centro - Nova Russas-Ce 

CNPJ: 07.993.439/0001-01 1 CEP: 62.200-000 

Lirik direto 
www.novarussas.ce.gov.br/licitacaolista.php?id=547  

aLicitacao 	 Página(s) 1 de 1 



1 

ION 

P
R
O
J
E
T
O
S
  N
O 
RE
CE
SS
O 


